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Notat 

 

 

Strategimidler 2018 

I notatet er følgende lagt til grunn: 

 Direktør for organisasjon- og virksomhetsstyring er saksansvarlig og utarbeider et forslag til 
fordeling av strategimidler til rektor. Tjenesterådet skal gi innspill til forslaget. Før endelige 
forslag oversendes rektor, skal saken diskuteres i Ledergruppen. 

 Forslaget baseres på «Kriterier for tildeling av strategimidler ved HiOA». Kriteriene 
fastsettes av rektor etter diskusjon i Ledergruppen. 

 Det er fakultetene, SVA, SPS og de fire enhetene i FA som kan spille inn forslag til bruk av 
strategimidler. Forslag innenfor disse enhetene skal kvalitetssikres i linja og godkjennes hos 
den respektive leder før oversendelse. 

 Rektor beslutter hvilket forslag som oversendes styret. 
 Styret beslutter den endelig fordeling av strategimidler i HiOAs budsjett for 2019. 
 Søknadsprosess og kriterier for strategimidler koordineres med modell for porteføljestyring 

av prosjekter som innføres fra høst 2017.  

Kriterier for tildeling av strategimidler 
 

1. Følgende forslag kan fremmes og må oppfylle én eller flere av disse kriteriene:  
 

a. Forslag som kan bidra til en mer effektiv måloppnåelse, eller krever særskilt innsats 
for å nå mål. Slike forslag må referere seg til konkrete mål i HiOAs overordnede 
strategi, og det må legges vekt på å sannsynliggjøre måloppnåelse 

b. Forslag som kan bidra til mer effektivitet – administrativt eller faglig. Slike forslag 
må også sannsynliggjøre gevinst og hvordan gevinsten skal tas ut.  

c. Forslag som kan bidra til å gi HiOA en ny og verdifull posisjon. Det må legges vekt 
på å sannsynliggjøre effekt. 

 
2. Aktiviteter finansiert med strategimidler skal være tidsavgrenset opp til tre år. Etter tre år, 

eller etter avsluttet periode, skal det vurderes på nytt hvorvidt tiltaket skal finansieres videre, 
legges inn i drift, eller legges ned.  
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3. Det skal årlig utarbeides en kort underveis-/statusrapport i forbindelse med HiOAs 

rapportering av 2. tertial.  Ved periodeslutt for alle tiltak skal det utarbeides en kortfattet 
sluttrapport med regnskap og en beskrivelse av måloppnåelse. 
 

4. I den grad strategimidler skal finansiere stillinger, skal dette ikke være faste stillinger. Med 
unntak av stipendiatstillinger, skal stillingsressurser finansiert av strategimidler som 
hovedregel være i form av frikjøpte stillingsressurser internt, og skal dekke kostnader til 
vikarer for disse. Dette for å sikre at framdrift i prosjektene og at kompetansen som utvikles 
blir værende i organisasjonen etter endt prosjektperiode. Ved bruk av ekstern utlysning av 
tidsavgrensede stillinger finansiert av strategimidler, skal dette begrunnes særskilt i forslaget.  

 

5. Forslag til tiltak skal inneholde et budsjett som synliggjør hva midlene skal benyttes til (alle 
kostnadselementer) og antatte kostnader skal sannsynliggjøres og dokumenteres. 
Forslagsstiller må bestrebe en realistisk budsjettering. For flerårige prosjekter/tiltak (ikke 
engangsinvesteringer) må forslagsstiller sannsynliggjøre hvorvidt det er realistisk å ha 
helårseffekt det første året. Tiltak som ikke har et gjennomarbeidet budsjett vil ikke bli 
behandlet. 

 

6. Alle prosjektforslag skal inkludere en risikovurdering av økonomiske-, administrative og 
faglige konsekvenser ved å gjennomføre prosjektet, eventuelle arbeidsmiljømessige 
konsekvenser.  
 

7. Det skal legges vekt på hvorvidt forslagsstillende enhet selv vil delfinansiere tiltaket og om 
flere enheter stiller seg bak forslaget. I utgangspunktet bør alle foreslåtte tiltak være 
delfinansiert av forslagsstillende enhet. 
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Forslag til prosess for strategimidler i 2017 
 

Tidspunkt Hva Ansvarlig 
Mars 2017 Rektor fastsetter kriterier for tildeling av strategimidler 

ved HiOA 
Rektor 

Mars 2017 Prosjekter og tiltak finansiert over strategimidler som 
hadde oppstart før 1. januar 2017 bes om å rapportere 
på status og oppnådde resultater.  Formålet er å vurdere 
hvorvidt prosjektene skal videreføres i 2018, avsluttes 
eller inngå i ordinær drift. 

ORV-direktør ansvarlig for 
å bestille  

Mars 2017 Prosjektansvarlige ledere bes om å utarbeide en 
oversikt over antall stillinger finansiert over 
strategimidler, vikarer og en plan for hvordan stillinger 
finansiert av strategimidler skal avsluttes eller legges 
inn i ordinære driftsmidler. 

ORV-direktør ansvarlig for 
å bestille 

15. mai 
2017 

Frist for rapportering på eksisterende prosjekter og 
stillinger. 
 
 

 

Mai/juni 
2017 

Vurdere eksisterende prosjekter, Tjenesterådet 
involveres i denne vurderingen.  

ORV-direktør 

1. juni 2017 Bestilling til fakultet, sentre og enhetene om innspill til 
strategimidler 2018. Utkast til strategi ferdigstilles for 
oversendelse til styret 31. mai, bestillingen sendes ut 
med forbehold om styrets endelige vedtak. Enhetene 
kan spille inn både nye tiltak og en styrking av 
eksisterende tiltak. Om det søkes om flere 
prosjekter/tiltak bør forslagsstiller rangere forslagene. 

ORV-direktør ansvarlig for 
å bestille. 
 

15. juni 
2017 

Styret vedtar ny strategi for HiOA Rektor 

20. juni Vurdering av eksisterende prosjekter finansiert av 
strategimidler i Ledergruppa med utgangspunkt i 
vedtatte kriterier og ny strategi. Det legges fram et 
forslag til hvilke tiltak som bør videreføres for neste 
budsjettperiode, og hvilke som bør avsluttes slik at 
midlene kan omdisponeres. Rektor beslutter endelig. 

Ledergruppa 

31. august 
2017 

Frist for innspill nye tiltak og prosjekter  

September 
2017 

Vurdere innspill til nye tiltak og prosjekter. Det 
avholdes en «septemberkonferanse» der alle 
forslagsstillere inviteres til å presentere sine forslag og 
får anledning til å svare på spørsmål. Tjenesterådet 
deltar på konferansen når prosjekter behandles.  
 
Tjenesterådet bes om innspill slik at endelig forslag til 
fordeling av strategimidler koordineres med 

ORV-direktør / Tjenesteråd  
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prosjektporteføljen. 
26. 
september 

Vurdering av innstilling til prosjektportefølje og 
fordeling av strategimidler i Ledergruppa, samt evt. 
foreslått styrking/videreføring av eksisterende tiltak. 
Basert på hhv innstilling fra Tjenesterådet og forslag 
fra ORV-direktør.  
 
Rammen er i utgangspunktet frigjorte midler innenfor 
en andel av budsjettet på 3 pst, men i diskusjonen 
vurderes det også, basert på volumet eksisterende og 
nye prosjekter som det er ønskelig å finansiere, om 
rektor skal foreslå for styret at andelen strategimidler 
økes fra 3 pst.  

Ledergruppa 

9. oktober Frist for styresak om strategimidler 2018 ORV-direktør/rektor 
25. oktober Styremøte. Styret beslutter fordeling av strategimidler 

for budsjettet 2018.  
Rektor 

 

 
Med vennlig hilsen 
Ellinor Dalbye Kasahara 
Klikk her og skriv inn stillingstittel  
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